
Příloha Č. 4 k Rámcové kupní dohodě č.j. VSJll62/Čj-2021-801150-VERZAK

Smlouva o výpůjčce
uzavřena v souladu s ustanovením § 2193 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami:

půjčitd:
Název: Professional support s.r.o.
Právni forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: Voříškova 402/11, 623 00 Brno
Společnost zapsána u Krajského soudu v Brně, spisová mačka C 53574
Spoiečnost zastoupena Ing. Petrem Stelilíkeni, jednatelem
TC: 277 09 558
DIČ: CZ27709558
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

dále jen ,,půjčitel"

Vypůjčitel: ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská sluŽba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

zastoupena na základě pověřeni generá1ního ředitele Vězeňské služby ČR
č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016,
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň
adresa pro doručování: Vězeňská sluŽba České republiky, Věznice Plzeň,

Klatovská 202, 306 35 Plzeň
IČO: 00212423 DIČ: CZ 00212423

(dále společně též jako ,,smluvní strany").

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem bezplatné výpůjčky je Centrální dávkovací stanice SEKO Wash-Multi (dále jen
dávkovač) v rámci konkrétního zadáni zadavatele ( vypůjčitele ) ze dne 18.1.2021,, Dodávka
chemického systému praní prádla " a nabídky dodavatele ( půjčitele ) ze dne 26.1.2021.

2. Nedílnou souČástí této smlouvy je technický popis dávkovače, který je přílohou Č.1 této
smlouvy.

Il.
Doba výpůjčky

půjčitel poskytuje dávkovač vypůjčiteli na dobu určitou, a to po dobu platnosti rámcové
kupní smlouvy na dodávku chemického systému praní prádla uzavřené dne 27.1.2021.
Vypůjčitel je povinen předat předmět výpůjčky zpět půjčiteli poslední den trvání této

1



Příloha č. 4 k Rámcové kupní dohodě č.j. VSJ1í62/Čj-2021-80lí50-VERZAK

smlouvy. Po ukončení platnosti této smlouvy provede půjčitel demontáž vypůjčeného
přístroje a jeho odvoz na vlastní náklady.

III.
Místo plnění

Místem plnční je Věznice Plzeň, Klatovská 202, PSČ: 30635 Plzeň - prádelna.

IV.
Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky v souladu s přiloženým návodem k použití
po dobu platnosti této smlouvy, je povinen ho chránit před poškozením, ztrátou nebo
mlčením a starat se o jeho technický stav. Vypůjčitel nesmí bez písemného souhlasu
zapůjčitele poskytnou předmčt výpůjčky jinému uživateli. Za případné poruchy, které
prokazatelně vznikly nedodržením návodu k používání a za ztrátu či poškozeni předmčtu
výpůjčky, odpovídá vypůjčitel, který se zavazuje k plné úhradě takto vzniklých škod.

V.
Práva a povinnosti piijčitele

1. půjčitel bezplatně dodá vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému
užívání, včetně návodu na obsluhu v Českém jazyce a prohláŠení o shodě, a to do 7-mi
pracovních dní od podpisu rámcové smlouvy na dodávku chemického systému praní prádla.
Dále provede bezplatné zaškolení obsluhy, o kterém bude proveden písemný zápis.

2. půjčitel je povinen zajistit po dobu platnosti rámcové smlouvy bezplatný servis, bezplatnou
technickou podporu při řešeni technických a analytických problémů, bezplatnou validaci a
kalibraci vypůjčeného předmětu smlouvy. Po dobu trvání této smlouvy je půjčitel povinen
bezplatnč odstranit veškeré závady a provést opravy předmčtu výpůjčky do 48 hodin od
nahlášení. Pokud závada nebude odstrančna do 48 hodin od nahlášení, je půjčitel povinen
bezplatně zapůjčit vypůjčiteli náhradní předmět smlouvy stejných vlastností a shodné kvality
po celou dobu opravy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

VI.
Sankce

V případě, že závada dle předchozího Článku nebude odstraněna do 48 hodin od nahlášení,
vypůjčiteli nebude poskytnuta náhrada stejné kvality po celou dobu opravy a nedohodnou-li
se smluvní strany na terminu odstranění závady jinak, je půjčitel v prodlení. Vypůjčitel je
oprávněn uplatnit vůči půjčiteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ bez dph za každý i
započatý den prodlení.

2



Příloha č. 4 k Rámcové kupní dohodě č.j. VS-lll62/Čj-2021-80ll50-VERZAK

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro každou
smluvní stranu.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tuto sMlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, případně též písemnou
výpovědí. výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně a činí dva měsíce.

4. Veškeré náklady související s dopravou. instalací, uvedením do provozu, servisem,
opravou, údržbou a demontáží předmčtu výpůjčky nese pIně půjčitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Příloha Č. l: Technická specifikace centrálního dávkovacího zařízení Smlouvy o výpůjčce

V Brnč dne 9.2.2021
1 8 -02-2021

V Plzni dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

3



Příloha č. 4 k Rámcové kupní dohodě č.j. VSjll62/Čj-202l-801150-VERZAK

Příloha č. l: Technická specifikace centrálního dávkovacího zařízení Smlouvy o výpůjčce

Hlavní součásti Centrální dávkovací stanice SEKO Wash-Multi

- Set peristaltických čerpadel ... 8 pump
- Směšovač
- Sada distribučních ventilů ... 9 ks
- Signálové sběrnice ... 9 ks
- Programové voliče ... 9 ks
- Jednotka pro hlídání hladiny v kanystrech
- Řídící počítač
- Instalační materiál (hadice, kabely, výložníky)
- Cena dávkovače včetně instalačních prací a materiálu 300 000 KČ bez DPH

Popis fůnkcí dávkovače:

- Automatické dávkování tekutých pracích prostředků
- Volba až ze 100 pracích programů
- Možnost dávkování pracích prostředků v závislosti na aktuálni nakládce prádla
- Kontrola minimální hladiny pracího prostředku v kanystru
- Alarm pro chybná hláŠení
- Databáze vypraných kg prádla, počtů cyklů pracích strojů, využití jednotlivých programů
- Zobrazení statistiky Četnosti využití pracích programů a spotřeby pracích prostředků, možnost

vyjádření v objemových a finančních ukazatelích
- Možnost vzdálené správy a ovládání na dálku (připojení k internetu) či lokálně

4


